Par assemblée générale extraordinaire du 19 janvier 2005, le capital social a été 
augmenté d’une somme de 233 184 Euros suite à un apport de titres de la société 
d’expertise comptable LML, par création de 14 574 actions nouvelles de valeur 
nominale de 16 €. Le capital social est fixé à QUATRE MILLIONS DEUX CENT 
TRENTE TROIS MILLE CENT QUATRE VINGT QUATRE EUROS (4 233 184 €) 
divisé en 264 574 actions de 16 € chacune, de même catégorie. 

Par assemblée générale extraordinaire du 19 janvier 2005, le capital social a été 
augmenté d’une somme de 6 816 Euros par souscription en numéraire et création de 
426 actions nouvelles d’une valeur nominale de 16 € chacune. Le capital social est 
fixé à QUATRE MILLIONS DEUX CENT QUARANTE MILLE EUROS (4 240 000 €), 
divisé en 265 000 actions de 16 € chacune, de même catégorie. 

Par assemblée générale extraordinaire du 19 janvier 2005, le capital social a été 
augmenté d’une somme de 1 060 000 Euros par incorporation de réserves, et 
élévation du nominal de chaque action de 16 € à 20 €. Le capital social est fixé à 

CINQ MILLIONS TROIS CENT MILLE EUROS (5 300 000 €), divisé en 265 000 
actions de 20 € chacune, de même catégorie. 

Par assemblée générale extraordinaire en date du 16 janvier 2008, il a été procédé à 
la conversion d'actions ordinaires en actions de préférence dites actions "P". 

Par assemblée générale extraordinaire du 16 janvier 2008, le capital social a été 
augmenté d’une somme de 221.340 €uros suite à un apport de titres de la société 
RANCE AUDIT – CONSEIL – EXPERTISE COMPTABLE par création de 11.067 
actions nouvelles de valeur nominale de 20 €. Le capital social est fixé à CINQ 
MILLIONS CINQ CENT VINGT ET UN MILLE TROIS CENT QUARANTE €UROS 
(5.521.340 €) divisé en 276.067 actions  de 20 € chacune, de catégorie "O" et "P".  

Lors de la fusion par voie d'absorption de la société RANCE AUDIT CONSEIL 
EXPERTISE COMPTABLE, société par actions simplifiée au capital de 40 000 euros, 
dont le siège est Parc d'Affaires La Billardais des Alleux - 22100 TADEN,

[...]

12.521 actions nouvelles de valeur nominale de 20 €.  Par la même assemblée, le 
capital social a été augmenté d’une somme de 1.580 €uros par souscription en 
numéraire et création de 79 actions nouvelles d’une valeur nominale de 20 € 
chacune. Le capital social est fixé à CINQ MILLIONS SEPT CENT SOIXANTE 
TREIZE MILLE TROIS CENT QUARANTE €UROS (5.773.340 €) divisé en 288.667 
actions  de 20 € chacune, de catégorie "O" et "P". 

Assemblée générale extraordinaire du 20 janvier 2010 

1/ Lors de la fusion par voie d'absorption de la société EXPERTIS "CABINET 
LARUPE MALLECOT LEPROUST VIEVILLE", société anonyme au capital de

[...]

Alain FOS de 822 actions de la société ETHIS GROUPE évaluées à 684 250,47 
euros. En contrepartie de cet apport, il a été attribué 4680 actions d’une valeur 
nominale de 21 euros, entièrement libérées, au bénéficiaire.  

6.2 CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à huit millions cinq cent quatre-vingt-dix-neuf mille sept 
cent cinquante-deux euros (8 599 752 euros). 

Il est divisé en 409 512 actions de 21 € chacune, libérées intégralement, de catégorie 
"O" (action ordinaire), et de catégorie "R" (action de préférence sans droit de vote), à 
savoir : 

- Action « O » : action propriété d'un associé ayant la qualité professionnelle